муниципального имущества, утвержденных приказом ФАС от 10.02.2010 №67, заключить договор
аренды муниципального недвижимого имущества — части нежилых помещений площадью 24,15 кв.м,
расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, п.Сокол, д. 2, с единственным
заявителем индивидуальным предпринимателем Бусловой Еленой Игоревной, на условиях и по цене,
предусмотренных в извещении о проведении аукциона и аукционной документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» 5 членов комиссии

«против»    0 членов комиссии

Решение принято единогласно по всем вопросам, особых мнений отдельных членов комиссии
нет.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению в аукционном
деле в течение трех лет с даты подведения итогов аукциона.

Подписи:

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Ванина М.А.

Изергина Л.А.

Устинова О.А.

Чернышева Е.А.

Шарикова И.А.

ПРОТОКОЛ № 1-17/04/2017

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества—

части нежилых помещений, расположенного по адресу: Владимирская область,
Суздальский район, п. Сокол, д. 2

г. Суздаль
Семнадцатого апреля две тысячи семнадцатого года

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии:
Члены комиссии

Ванина М.А.

Изергина Л.А.
Устинова О.А.

Чернышева Е.А.
Шарикова И.А.

На заседании присутствуют 5 членов комиссии, комиссия правомочна.

Окончание срока приема заявок — 17:00 ч. 13 апреля 2017 года. Заседание комиссии по
рассмотрению заявок состоялось 17 апреля 2017г. с 10:00ч. до 10:20 ч. по адресу: Владимирская
область, г. Суздаль, Красная площадь, д. 1, каб. №8.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено в сети Интернет на
официальном сайте торгов Ьй:/Мч~~.аког 1. оч.ги (№220317/0100809/03), на сайте администрации
Суздальского района: Ь:/Мял~.зиЫа1ге юп.ги и опубликовано в газете «Суздальская новь» от 22
марта 2017 года №23.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Информация о поступивших заявках на участие аукционе, открытом по составу участников и

форме подачи предложений, на право заключения договора аренды муниципального недвижимого

имущества — части нежилых помещений, площадью 24,15 кв.м, расположенного по адресу:
Владимирская область, Суздальский район, п.Сокол, д. 2:

1. По состоянию на 17:00 часов 13 апреля  2017 года на участие в аукционе поступила одна
заявка:

Дата, №
платежног

Внесенная
Рег. №

заявкип/п

Дата и время
подачи заявки

Заявитель сумма задатка,

руб.
по  чения

24.03.2017,

пл/пор
№18

Индивидуальный предприниматель
Буслова Елена Игоревна

29 марта 2017 г.
16ч 00 мин.

4237,00

2. Отозванных заявок — не имеется.

3. Отказов в приеме заявок — не имеется.
4. Заявок, поданных позднее вышеуказанного срока — не имеется.

РЕШИЛИ:

1.  В соответствии с п.133 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества, утвержденных приказом ФАС от 10.02.2010 №67, признать открытый
аукцион на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества — части

нежилых помещений площадью 24,15 кв.м, расположенного по адресу: Владимирская область,
Суздальский район, п.Сокол, д. 2, назначенный на 20 апреля 2017 года, несостоявшимся в связи с
подачей единственной заявки на участие в аукционе.

2.  Признать соответствие заявки на участие в .торгах, поданной единственным заявителем,
требованиям, установленным документацией о торгах, в том числе требованиям к участникам торгов.

3. В соответствии с п.151 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или